
 
Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

13/2019. (X.29.) önkormányzati rendelete  
az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról  

(Módosításokkal egységes szerkezetben – Lezárva: 2023.11.30.) 

Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:1 

1.§ (1) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának összege: 30.000 Ft/hó. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti tiszteletdíj 2019. október 13. napjáról illeti meg az önkormányzati 
képviselőt. 

(2a)2 Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának összege 2023. december 1. és 2023.december 
31. közötti időszakban 100.000 Ft/hó. 

(3) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíját  tárgyhónapot  követő  hónap 5. napjáig, a lakossági 
folyószámlájára történő  átutalással kell részére folyósítani. 

2. § (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 2/1998.(II.12.) 
önkormányzati rendelet. 

 

 

Dávid István                                                                                           Dr. Herczeg Tibor  
polgármester                                                                   jegyző 
                           címzetes főjegyző 
 
 

 
ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 
Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete  

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló 13/2019. 
(X.29.) önkormányzati rendeletéhez 

 
A rendelet megalkotása Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 2/1998.(II.12.) önkormányzati rendeletében 
megállapított tiszteletdíj összegének felülvizsgálata miatt vált szükségessé.  

A rendeletalkotásnak társadalmi hatása nincs. A rendeletben foglaltak végrehajtása az 
önkormányzati költségvetés szempontjából hatással nem jár, az önkormányzati képviselőknek, a 

 
1 Módosította a 4/2020.(II.14.) önk.rendelet 
2 Beiktatta a 14/2023. (XI.29.) önk. rendelet. Hatályos 2023.11.30-tól 



rendeletben meghatározott tiszteletdíj előirányzata, az önkormányzat 2019. évi költségvetési 
rendeletében rendelkezésre áll. 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek adottak.  

A rendeletalkotás az európai uniós jogból eredő kötelezettségekkel összhangban van.  
 
ű 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1. § (1) A képviselői tiszteletdíj összegéről rendelkezik.  

(2) A tiszteletdíj időbeli hatályáról rendelkezik, azt a képviselői megbízatás keletkezéséhez rendeli. 

(3) A tiszteletdíj folyósításának módjáról rendelkezik.  

2. § Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 

 

 


